UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-TCCQ
V/v đăng Cổng thông tin điện tử đối với dự

thảo Quyết định quy định phân cấp về quản lý

tổ chức bộ máy và thẩm quyền quản lý cán bộ ,

công chức, viên chức, người giữ chức danh,

chức vụ, người đại diện phần vốn Nhà nước tại

các doanh nghiêp̣ Nhà nước, người làm việc

tại các tổ chức Hội được Đảng, Nhà nước giao

nhiệm vụ trên điạ bàn tỉnh

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024

    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Chương trình công tác ban hành văn bản quy phạm pháp luật của

UBND tỉnh; thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ dự thảo Quyết

định quy định phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy và thẩm quyền quản lý cán

bộ, công chức, viên chức; cán bộ công chức, người hoạt động không chuyên

trách cấp xã, ấp, khu phố; người giữ  chức danh, chức vụ, người đại diện phần

vốn Nhà nước tại các doanh nghiêp̣ Nhà nươc, người làm việc tại các tổ chức

Hội được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ trên điạ bàn tỉnh. (Dự thảo đính kèm)

Nhằm đảm bảo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nội

vụ gửi hồ sơ đến Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để đăng Cổng thông tin điện

tử tỉnh để lấy ý kiến của các tổ chức, cá nhân về nội dung dự thảo nêu trên theo

quy định trước khi tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Nội vụ;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TCCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T11:24:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Văn Cường<cuonglv.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T12:08:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trương Quốc Phong<phongtq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T13:43:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hà Thanh Tùng<tunght.snv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:04:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:04:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:04:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:05:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!